ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2019

V/v thực hiện tự kiểm tra và gửi

văn bản QPPL thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của

Ủy ban Dân tộc

                                                 Kính gửi: Ủy ban Dân tộc

Thực hiện Công văn số 1073/UBDT-PC ngày 20/9/2019 của Ủy ban Dân tộc

về việc kiểm tra, xử lý văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý

nhà nước của Ủy ban Dân tộc; UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo như sau:

Từ ngày 01/10/2018 đến ngày 30/9/2019, HĐND tỉnh và UBND tỉnh Bình

Định không ban hành văn bản quy phạm pháp luật có các quy định liên quan đến

lĩnh vực quản lý nhà nước của Ủy ban Dân tộc.

  UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Ủy ban Dân tộc xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-11T16:51:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-14T07:19:30+0700

		2019-10-15T04:58:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-15T12:09:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-15T12:09:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-15T12:09:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!